_— p—
® TiREI0R
% @ NINGBO ANCHOR

FRERZULERLE

Mgk HIHETEDTRETLERLETIFEXIS
HiE: 0574-56319999 56313000

S : 0574-56313277

Http: //www. china-anchor. com
E-mail:anchor@china-anchor.com




,AE ﬁ ﬁ Company Profile

FIRZHRZWERATRB—RIE BB , pAZF1995F , FMEARNI00FES
BIE23305 %% BTRTHENEAR , TRFABDEWEBHRADLESMH. 55EF
B AeIlR. BEHEEL IRWWBHE-RILhsHR. EEFNENERLS
#. FIEERRFREGMMOTRER. #E. MEUT2ERTIAZIFEREFET
ExtnE , BRIEFE-RENEE. BAESHNEMRGBSHONS TA/AEN. CNCE
HERRBENTRNIEDKIRS  SHEREREENRETRE  MT2028Fe
EEM. ERENE, ARETRERE , FRARME L, SBRR. TRINT.
B, SRF-AUEFRLRE  BRYER , TREMRS  BEEFZER.

ABIBSERIS TI1S09001:2015, IATF16949:2016F B EEAFRIAIE, EEICGA
i, BERAIAE | CEIAE. ETALMESAE. TiRZHALUERAT F2009F#IFABIK
Ak, FF017FELEE, FERRTHISEM~ R, HIEMNEES. nlad
D&k, IatUERPD, REFHKERR. RIHEFIREEUVESMRERS.
RGENRBPEFILIM , SEAMBEHSH , AiEFHRIEATHSH. RBELHEHNET (Fb
ERIRFEF) (ES  GB/T73390.1-2004). (EELrBEk#eEAXSRT)
(f3#ES : GB/T22795-2008 ) FZMERnE , REANREMH RO TRESIE AR
. BRZSIEEEEERRENANSE=ZEAMRHEBEEARENERE.

ABIE2005FRAAHETG , AEEHTROALEPLO  EXTHENEREH. KER
UTHIR#HASTRARLE. TRITSETHPHERAE. TRESFLEIRERL
a.

AFEETFFRNESHIE , BRfFATERESHAX BUHMEXNEREFAXR
SEEEHE. FIRSHBEANNEAS  FRRTOEMS , EEEFRODM, OBMHITILE
RHIET  FREESHAS , A0 3FRIFAPELSFRA. £FEH. B
ETEXRE omp’ ~RICSAETVFHTHE , GAEE. BTRFIAR. |31
BREM4. BREREIAR. SESREHAIESH/\KHEI0005#0E , “REHLETE
TR TERSENAOES  MZRATI T ®l., RE4E. B, B, Ex. W
%, SEREREESTOIE. TREHRLEERANHERBNRLFMNaSRE , hPET
WRAFRHESINFRGE.

REFR "RERE , SOROIE , EREE" NEESH  BRE "EPE (RN,
BEAREMAEEFERACHE  RET ABFNHE  ARERMERMCKRELR , 5
ARBITE— KR A EBERRNERE  LSEFRSE "W | fliEHt=s,

ZRER: 1. AR "% BN, EAASTUEEZATHMAEY
2, BEAG, @ "HERE" FEN "RERE" .



TIRE R

mES— , BRACH , FERRE

WAREE R RN B RE IR

1) ERERZENAERNEMEEAR  BKERNIMEFR , KEMENAE
FRLSHEKEROADERHMTE.

2) (HOUREERNERDRZENILEEERENXEK MR FEREESE
2 | RARFNPESEEKIRFR. MIAAERANGEERT—REEUTiRE

aH=m :

BNERE
6. 12mm 6. 30mm . 206-. 198 . 660-, 650
8.15 8.36 . 268-, 260 . 723-.713

10.15 10.35 .335-,327 . . 787-.775

12.18 12. 43 395300 1T GOR

14. 18 14.43 Rl=E S

18. 18 18, 43 . 468-, 458 1.042-1.030

24. 21 24, 52 . 530-. 520 -1/ 1.175-1. 160

26.21 26. 52 . 592-, 582 1.300-1. 285

. BB LIBEXMIXE250kg/cm? ;

. BETRROAZTHBFIPEEZED28X ;
. REFREBEMEBRERE ;

. SERMEENBEREhEEE | EETFEEK
. REFRFNFBEEHAIFEER25-30%.

— D a—




& dk 58

Corporate Awards

PrEEE nERT T
LIES 24 £ 3]
FiteaTEvaxq
Besand AN o AM A
Ri hama - HEEAT N E - ARN
ARTIAFE £5 HEPRD, IAFE=AR
an

Sl T T T e SR
mﬁamrm-&q-

n 0 T,
LR AL

P AL S e
20174 3% WU T T

o F K

Tl B G o
THEEMRE TRRRR
SOORN -1

EIERART

' Sa-nm-h l

PG Z B E F2410

B s 4

HEsh I B

FZEAMAEEE

ICCEFEUER

FAANTEET § by -

IAfFEEERTEHE REHTLEERTLHE

"’6}

&

-

e ;;#\k({

FARIATF16949

568
- &
2
=
® -kl
£ 1S09001EH
P - =
L e

$hift | S09001iEH

T—150/TS1 6949EH

RERARIAAEIES

erhcaion o Comiiance

) £43 5

-

Fieddranne -

CELEEH

EWERFERENT

ETAAEIE B

FHEHREAR
iE#

P e A



e » ~EER > eEER . QICh

SRFIKEERS v =l 23
- RIBER | 1-3 EHEE KR 24
HMNEEER h 1 FERET/ BB IEE g&
R/ AR m 5 ‘SRR 26
S BRI BLEE R 27
R nr -
r——— SRRRER 28
 EHREE R N 9
RREEEE (T3 ) BR 29
"SEIIEER A 10
3 - Rl sEE R Ll
"EEER _ 11-14
ﬁ ﬁ BRI 31
AAKIZIE E 15 "SEEER 32
T W 16 HESRWKER v
. BEEIIAR/INAKRTFER 34
KilRIgZe v
KRR H M 17=19 *KAKRFEER 35
WU T BERR 36
BRRFKERR v YNSL/EaSLBERS 37
-chZSEER z 21 -HTHKER 39-43

S EETTO T FPRERZUERLT )



P RIBEERE

HA RERREATHRE  SAERERREKRETRIBATLS
EEARE T REREK.

» B : BEER , AR

= RiFH : fEfF , BB SEES , i RERNRESEE.

KR BXEED gamm U, AR 1pgs
z 100/2000
501000
50/500

({DRW-20)

DRM-08 p "

(DRW-25) (W5/16) . 1350 1002000 i DMT-08
DRM-10 MI0 2. ; T——— . o
(DRW-30) (wa/e

DRA-12 M12 55
(DRW-40) (W1/2) . 50/500 : DMT-12
DRM-16 M16 i : T A o
(DRW-50) W5/8) : i 5/200 \

DR-20 M20 ; g 25/150 DMT-20
(DRW-60) (W3/4)

T ——




SCE) »» ARROW PIiEiE2 [E(ETAIAIE) S SCET &

= Hm AERREATHRE  BANERERFKERREATL
HEARE TRERPK.

= M BRI, R

= NIFR  HEGE, ENE , EERSR , M XERNTESEE.

ETMETALAE

e SNEEREATMRE | BlERERKNTREATY  FRE
LETH, HEMEERK.

= HIE : (EBR

= WFE: ERHEBAATH  ATHETR  BRRNHFIEE.

5
B
7
Bk
8
7
E3
5

B
B
7
B¢
82
R
=
L7

RS oz KE BcE s BARED
= & - - =1 = T
FEme FEEE A8 ATER KK BXEBh gagn PTNER rags FR&S ) (B) (C) (D) RAKE (ko)
RROW. M8 CACAM '03) ! Mé 11(10.05) 30 9 8 1.5 980
A 10.0 14 30 1350 / DMT-0 (CAW-2 (W1/4)
DRM-08 (W5/14) : ol o 2 CAM-08 M8 y 5
: 12.0 35 12 10 12.5 1500
g??{?ﬁow M10 12.0 15 40 1950 50/1000 25.0 DMT-10 (CAW-25) (W5/16)
-10 (W3/8) CAM-10 M10
14.0 4 14 12 14.5 2000
ARROW Miz 16.0 20 50 2900 50/500 51.0 DMT-12 (CAM-30) (Wa/8) 2
DRM-12 W1/2) CAM-12 M12 (7.8
ARROW LIP M8 10.0 14 a0 1350 100/2000 12.5 DMT-08 (CAM-40) w1/2) : 52 20 16 18 3200
DRM-08 (W5/16) >
TAM-16 M6 o
ARROW LIP M0 12.0 15 40 1950 50/1000 25.0 DMT-10 (CAM-50) (W5/8) : 63 24 20 22 4300
DRM-10 (W3/8) CAM-20 M20
ARROW LIP M2 16.0 20 50 2900 50/500 51.0 DMT-12 (CAM-60) (W3/4) 58 83 3 25 26 5600
DRM-12 (W1/2)
FRES = RS KE AR BAFREN (kof)
CWM-10 10.0 40, 45, 50,55, 60 10.5 1650

M mEE C WEE e
D= s EEE. —D—

- I — o
— == B ey

Lgsi

FREEZHRELFRZ

=E - -3

T&EFE?E!EEIE




i3
&

pp BER=RIV/MANER

@) Py FE(ZEE[R =@

=R SIRRAEEL  REMERER | ESE  BARETETET .
{RIEREA.

= 4 BB, AW

=R ATRE. BN, S, ZRER. SME BHEE.

a0 HEZ mRA2EHSEMER | #E. BERREESESE
B —RREEF &, ALk, CB ORVZEie(EA.

* HAE : (BN

* A BHEE , SMERE  REREE.

-1
B
7
3
8
7
S
5

FRES Rl B Fie BATRED (kgf)
ERES FRNE KE(mm) HELART BMMEARE WAM-06040 Mbx40 15
HAMS WAM-06055 M&x55 30

04 ME(1/4%) 45 12.0 50.0 45.0 49 50/2000 1000 WAM-06070 Méx70 45

08 MBI5/16") 55 14.0 60.0 55.0 120 50/1000 1200 ::m g:g:g M"-“:::; - ;g

10 M10{3/87) 40 16.0 65.0 40,0 240 25/500 1600 WAM-0B065 MBLBS 25

12 MI201/27 75 20.0 85.0 75.0 s 25/300 2500 WAM-08080 M8xEO 50

16 MI1645/8%) 115 25.0 125.0 115.0 980 15/150 3300 WAM-0BO95 MB17 5 ]

20 M20(3/4%) 130 32.0 140.0 130.0 1950 9/108 4800 ::mg: : g: ﬂ::‘: gg ;i
WAM-DB165 MEx165 100 40 135
WAM-10065 M10x65 30 40 15
WAM-10080 M10:80 45 50 20
WAM-10095 110495 60 50 35 i
WAM-10115 MI10«115 80 50 55
WAM-10125 M10x120 B85 50 60
WANM=10130 M10x130 95 50 70
WAM-12080 M12x80 35 50 20
WAM-12100 MI2x115 55 40 30
WAM-12120 M124120 75 40 50 2500
WAM-12135 M12¢135 90 40 &5
WAM-12150 124150 100 40 80
WAM-16105 © MI&x105 50 70 15
WAM-16140 M1éx140 B85 80 40 4000
WAM-16180 M16x180 100 80 80
W e e T
WAM-20140 M20x160 100 100 40 5600
WAM-20180 M20<180 100 100 80

j == Ef =1

L 5 RBREEVERASD FHEEEVERAD




SCED »> E(SEEE Py ZE(EEE[E (ICC-ESIAIE) = (D) =

— ARROW
e PE—IREEE , REMEER | RESE  EARZTEITET FiE | EEICC-ESINERF ISR B ER |, SB—XME  ERTHE
{RIERF. FOIEF RGBS L |, REtEiEsS , ©ELE  BAFRETETH "/
. : . RUERED. ¥
B : BREREN , R P
=R ATRE. BN, 8. ZEEE. SME EMEE. * HA BRI Y

A ATRE. W, SN, XEEE. SME EMEE.

] B
B B
B 5
B¢ Bk
- £
® ®
3 5

FRES RIS BOFE  BE s BAEAN
WA14134 1/4x1-3/4 3/4 1/8
WAT42714 1/4x2-1/4 1-1/4 3/8 - o=
WATES D T i 1-1/8 . 200 mVFie mMER BAEEEE
_WAT4314 o 1/4X3-1/4 214 o S B 7 ARROW Plug WAT4134 1/4x1-3/4 3/4 /8
WAS1420 5/16x2 3/4 1/8 ARROW Plug WA14214 1/ dx2-1/4 1-1/4 1-1/8 3/8 200 240
WAS146234 5/16 1-9/16 1-1/2 /16 1300 ARROW Plug wA14300 1 /43 2 ' 1-1/8
WAS14312 5/18 2-1/4 1-1/8 ARROW Flug WA14314 1/4X3-1/4 2-1/4 1-3/8
WA38218 3/8x2-1/8 "3/4 1/8 ARROW Plug WA38218 3/842-1/8 3/4 1/8
WA3B214 3/8 2-1/4 7/8 316 ARROW Plug WA38214 3/8 2:1/4 7/8 36
WASB234 3/8x2-3 1-3/ /8 ARROW Plug WA38234 3/8x2-3 1-3/8 3/8
WA3B300 3/8x3 1-5/8 1-1/2 916 700 ARROW Plug WA38300 a/8x3 1-5/8 1-1/2 916 1700 580
WA3B312 x 3/8 3-1/2 2-1/8 T ARROW Plug WA38312 3/8%3.1/2 2-1/8 1
WA3IB334 x 3/8 3-3/4 2-3/8 1-1/8 ARROW Plug WA3B334 3/8%3-3/4 2-3/8 1-1/8
_WA3BS500. ____3/8x5 __.3:5/8__ . . 238 ARROW Plug wa38500 3/Bx5 3-5/8 . 238
WA12234 1/2x2-3/4 7/8 1/8 ARROW Plug WA12234 1/2 x2-3/4 7/8 1/8
WA12334 x 1/2 3-3/4 1-7/8 11/14 ) ARROW Plug WA 12334 1/2x3-3/4 1-7/8 11/16
WA12414 x 1/2 4174 2:.7/16 2-1/4 3/4 2600 ARROW Plug WAT2414 1/2%4-1/4 2-7/16 2-1/4 3/4 2600 800
WA12512 x 172 5.1/2 311716 o ARROW Plug wa12512 1/2%5-1/2 3-11/16 9
WA12700 : 14257 4 3.0/8 ARROW Plug WA12700 /257 4 3.1/8
WA58312 5/8x3-1/2 1-3/8 1/8 ARROW Plug WAS8312 5/843-1/2 1-3/8 1/8
WASE412 5/8x4-1/2 2-3/8 9/16 3800 ARROW Plug WA58412 5/8x4-1/2 2-3/8 2/16
WASB500 5/8x5 2-7/8 2-3/4 1-1/8 ARROW Plug WA58500 5/8 x5 2.7/8 2-3/4 1-1/8 3800 1200
WAS5B600 5/8x6 3-7/8 g ARROW Plug WASB40D 5/8x6 3-7/8 7
WASB700. 5/8x7 4* 3-1/8 ARROW Plug WAS58700 5/8x7 4 3-1/8
WA34414 3/4%4-1/4 1-7/8 9/16 ARROW Plug WA34414 3/4%4-1/4 1-7/8 916
WA34434 3/4 x4-3/4 2-3/8 1 ARROW Plug wa34434 3/4 x4-3/4 2.3/8 1
WA34512 3/445-1/2 3:1/8 1-5/16 5800 ARROW Plug WA34512 3/4%5-1/2 3-1/8 1:5/16
WAZ4614 3/4 %6-1/4 3.7/8 3-1/4 1-3/4 ARROW Plug WA34414 3/4 X6-1/4 3.7/8 3-1/4 1-3/4 5800 1400
WA34700 3/4x7 4 2 ARROW Plug WA34700 3/4x7 4 b
WA34812 3/4 X8-1/2 4 3.1/8 ARROW Plug WA34812 3/4 X8-1/2 4 3.1/8

=E -

L 07 REEXUERAT

—+ [ -1

FHERBEEVERAT )08




Py HEREER @ = Py RHEER =@ »

ARROW ARROW

e BREREEE. SRED. ATEE. Beslie. BEtes.
WA RERRENRIEMFAE., .

= WA BRSN. REER

= WIFH : R, EERE.

A RERE  BEEEK  REFETRERET  ®RED.
= M AGRBR. EF AP RRE AR N T et ST A,
« WA B SME. REEE.

|
i
[
3
8
14
E
51

o 50 S A R

645 Méxd45 & 45 &4
460 Méxé0 6 40 4
= 850 MEBXS0 8 50 85
FRES PR HE = 870 MBx70 8 70 8.5
BA-650 ME(1/4-20WT) 150 9.5 30 9.5 890 o R i o TR
o \ 1080 M10xB0 10 80 10.5
865 MB(5/16-18WT)x65 12.0 35 12.0 1390 1069 M10x90 1 2 o
0 M10x100 10,
870 *70 Lt 35 12:0 1320 1012 M10x120 10 120 10.5
1 - 4. 40 14.5 1600 1260 M12160 12 0 12.7
a7 »70 g 1270 M12x70 12 70 12.7
1080 MI0(3/8-16WT)x80 40 40 14.5 1400 1290 M1 2290 12 90 127
10 M12x100 12 100 12,7
1010 X100 14.0 40 14.5 1600 1212 M12x120 12 120 127
1610 M1 6100 16 100 1#s
1012 4120 14,0 40 14,5 1600 1612 M16x120 16 120 17.0
= 141 MI16x]1 1 i 5
1210 4100 17.3 50 18.0 2540 2013 1203130 26 130 218
1212 MI2(1/2-12WT)x120 17:3 50 18.0 2540 ) MePalaf 2 = Zhs
1215 X150 17.3 50 18.0 2540 . Gl
1220 X200 17.3 50 18.0 2540 é *s”é 55_!
161 21.7 22.0 33 4 8 4.3
610 X100 50 2 00 4 g 43
1612 MI16(5/8-11WT)x120 21.7 a0 22.0 3300 g ? ?1
3.
1615 x150 2.7 &0 22.0 3300 & 1 6.4
& 1 6. 4
1620 +200 21,7 60 22.0 3300 8 1 6.4
2014 M20(3/4-10WT)x160 25.4 80 26.0 4950 3 L2 R
2020 4200 25.4 80 26.0 4950 o 182
2220 M22(7/8-9WT) 5200 28.6 90 29.0 6400 ” - , "
BHE -3 AN R
2420 M24 (1 7-BWT) 200 31.8 1o 33,0 8640
4 20 g 43
T — p 85 :
TYPE Y-STEEL (SC-STAINLESS STEEL 5 25 10 5.4
5 30 10 54
' : & 0 B &4
4 4
—_— i) 8 40 14 B.5
8 60 14 85
10 50 18 10.5
10 70 18 10,5

i
s

g = o= -]

L 9 FRERELERLD

FTHEEEUERAT ) 10




SCRD P HITREERR » EEER @«

ARROW ARROW

s . " Bk FpEER
Eq B REATRERE | BTKREMIISOE. &
3 - ) i
7] RESMLE , HESXTREMA, raee R AGEEE SR STORR BaSRUN »
(A« BN, R RSM-65032 M6, 5x32 17 100/1000 8.0 600 77
H{ . i i RSM-65050 Mé. 5x50 22 100/1000 1.5 600 EK
EZ RO AT, il BBER. BR. SERE RSM- 55070 6. 5570 42 100/1000 15.0 600 B%
— 3§
74 7.4
E =
1 = 1
5 FRAE  FREeS R BAMEEE  G2/5H SPARRL RxEA 5
FRAED SA-14138 114X1-3/8 38 100/1000 11.4 600
AL SAI-14214 1/4%2-1)4 1-1/4 100/1000 15.0 400
i AR SAL25112 516X1-1/2 12 100/1000 20,4 654
. AABEE 5A1-25212 516%2-1/2 14172 100/1000 28.6 654
ARE=RER AREE SAI-38178 3/8X1-7/8 58 50/500 363 1218
EREe S SEGER BAEED L L SAl-38300 3/8X3 1-3/4 50/500 43.0 1218
. . ( kgs ) ( kaf ) AEEE SAl12214 1/2%2-1/4 374 25/250 708 2163
HMNM-65018 Mé. 5x18 7.0 200 AREET SAl-12234 1/2%2-3)4 1-1/4 25/250 84.0 2163
HNM-65036 M6, 5x36 8 100/1000 9.9 500
SAI-12400 : 25/250 999 2163
HNM-65056 M6, 5x56 28 10071000 13.6 400 f””ﬂ : ",m Gl
HRED 76 A yes i 1.3 0 et UL SAI-12600 1/2%6 4172 25/125 156.0 2163
HNM-55100 Mé, 5x100 72 50,500 22.0 400 b T T L] SAI-58214 5/BX2-1/4 114 25/250 1200 2800
HNM-80025 M8x25 3 100/1000 14.5 300 ARMEY SAI-5B300 5/BX3 1 10/100 145.0 2800
HNM- 80040 MEx40 i2 100/1000 17.6 800 FED SAl-58414 5/8X4-1/4 2:1/4 10/100 1820 2800
Emggg: mg:g: g; :g / :@ g‘: g gg T L SAI-58534 5/6X5-3/4 3-3/4 10/100 232.0 2800
= £
HNM-10040 M10x40 a 50/500 9.0 1300 fﬂ!ﬂﬂ SAl-34212 3/4%2-1/2 12 10/100 22?.0 4327
HNM- 10050 MI0K50 12 50/500 3.0 1300 AR SAl-34414 3/4%4-1/4 1-3/4 5/50 318.0 4327
HNM-10060 M1 0x60 15 50,500 40.0 1300 b UL SAI-34614 34%6-1/4 3-3/4 5/50 427.0 4327
HNM-10077 MIGK77 39 50/500 46.0 1300 RREMAGWE 514200 1/4%2 1 10G/1000 .4 400
HMM-10097 M10x27 59 50/500 59.0 1300 FAEMEGWEE  F514300 1/4%3 2 100/1000 15.4 400
b 'k
s ey . s — s TAEWAGWE  F5-14400 /%4 3 100/1000 200 00
HMNM-12099 M1 2659 51 95950 BB.O 1800 PR ERRE F5-14514 1/a%E-1/4 4-1/4 100/1000 254 600
HNM-12129 M12x129 81 25125 105.0 1800 FiEiwESEE F5-368234 3/BX2-3/4 1-1/4 50/500 36.3 1218
HNM-1 6065 M1 x65 20 25/250 no.o 2400 FAEMEGME  £S-38400 ajexa 2-1)2 50/500 400 1218
HMM-14111 MI&x111 &5 107100 168.0 2400
HNM-16147 Miéx147 102 10/100 214.0 2400
HNM-20075 M20x75 25 10/100 266.0 3200 [N A corn Nut (AN [N Hex Nut (HN)| (I o Coupiings EC |
HNM-20107 M20x107 57 5/50 3330 3200 -
HNM-20151 M20x151 101 5/50 426.0 3200 _ (i ——r
Pk HIRMMmEE R - e sovreci 5 |
rREs PR BAEEDE BR/EH e N e
| ————
FSM-45037 M, 5x37 20 100/1000 8.0 500
FSM-65055 Mé. 5x55 27 100/1000 1.5 400
FSM-65075 Mé. 6x75 47 100/1000 15.0 00
Fah-65100 Mb, Sx100 72 1001000 22.0 &00
FSM-B0040 N8, 0x40 12 100/1000 13.6 800
FSM-80060 M8, Ov60 32 100/1000 20,0 800
FSM-B0085 M8, 0x85 57 50/500 29,0 800
FSM-10065 MIOK65 20 50/500 40,0 1300
FSM-10075 MI0K75 a7 50/500 46,0 1300
FS-10102 1101 02 44 50/500 67,0 1300
i SO

L 11T RREEVERAT FHEEEVERAT ) 12 J



gepp »EstEE >> HIRER 2

-

R NEEBHNNEEERER  EFHRERES.
 H40R - BN, A
- EE. . BiE. BREE. BR. TERE.

45 BeDIN-933884F4.8, 6.8, 8.84%
EEDIN-9021 K45 o] 158 EE TN E 1, el ESDN -
125%55] |, RBE BT IR B R R NTHE RN
Ei R BIREEIER.

= BE : BN, BN

- A EIE. . BE ERER. 'R PRk,

= £
B B
[ 7
B Rk
8 £
A B
S S
5 5

FRES FORT PR ke e e o

FRRS Fad 1 HE BINAR BAXHBEEER EE ®|XHEN(kgf) (kgs )
S401 Wa/16 3/16x1-5/8°L

e ——— : —— R
AFHT10C M-8x60 10 55 5 41 800 w1/4 12Tl )
AFHT10L M-8x80 10 55 15 62 800 5402 Mé koY ®8, 0x33L 18,26 400
AFHT12C M=10%70 12 70 2 48 1200
AFHTI12L M-10x100 12 70 25 75 1200 W5/16 5/V62-1/27L
AFHT16C M:12X80 16 80 2 55 2400 2L Me MBAE ®10. 04401 35.93 1000
AFHT14L M-12x110 16 80 25 87 2400
AFHT20C M:16%110 20 90 15 82 3600 W5/16 5/16:37L _
AFHT25C 1-20x130 25 105 25 100 4800 SAD4 M8 (M8x75L #10. Gr55L 39.93 1000
AFHEDBC M-6x45 8 43 2 30 500 e wa/e 3/82-1/2°L
AFHE10C M-8x60 10 55 5 41 800 M1 M1 CuaSL) @12, 75381 52.31 1500
AFHETOL M-8xB0O 10 55 25 62 800 = —
AFHE12C M-10%70 12 70 2 48 1200 5406 it i ®12. 74511 55.50 1500
AFHE12L M-10%100 12 70 25 75 1200
AFHAQBC M-6x45 8 a3 2 30 80 sSA07 WNng cM}?f;guL ®16. Oxd5L 104.00 2300
AFHATOC M:Bx60 10 &5 5 41 150
AFHA12C M-10270 12 70 2 48 300 Ww1/2 1/2x3-1/2°L
P 1 &, 1164,
AFHA14C M1 2580 16 B0 5 B s SADB ods asn 16, 0x55L 6.00 2300
AFHGDBC M-6x45 8 43 5 30 80 W5 TR
AFHG10C M-Bx60 10 55 & 41 150 SAD9 v G @16, 0x65L 130.00 2300
AFHG12C M-10570 12 70 10 48 300 i
AFHG16C M-12x80 16 BO 20 55 400 SA10 Wj-}'i _M]j‘]ﬁagl L ©19. Ox55L 210.00 2000
! o J
War4 3/ax5-1/2°L 23, 0x85L 436.00 4500
R M20 (M20x1400) ' :

Screw (HT)

=K

Eye (HA! Hook (HG!

o= — g ====—]

Bolt Projecting (HE)

T,ﬁﬁ}ﬁ%!{kﬁﬂﬁ" FTHEEHRTLUERLE




ARROW

Py (LFEER IR (B =

ARROW

P> NEKIRIE

e ERKRERSARKEE  TREEREERRER. BEERE HRARA. A, EASHELE  fiIEFRRTIARRER

% ESR—ARBEE , BT IE | FREERE. RALEEFIER. %
(A« M B B BN RER 4
g R EEEKEL TR « A © K. g
A A
7 7

FRRsS FaRT Ay :bopid KE BE (kgs/ml) ERRES BHFRYT Az iR SeME BAXEHD (kof)

10060025 #10-24 5/16 3/4 5.3 LHl0s L W &= 2 1950

y— s . 576 o 10 M10X130 22 12 90 10 1400

20070035 1/4=20 716 7i81~374 13.6-26.6 a2 M12X140 30 14 1o 10 2000

30100040 a/8-16 1/2 1-1~1/8 14.2-16.0 18 MiaKN20 ad i 12 3 2090

30110045 a/8-16 9/16 1-1/8-3/4 25.2-37.8 -20 M20X260 70 25 170 5 5300

35100050 7/16-14 1/41-1/4 1.1-3/4 24.6-47 .4 24 M24X300 45 28 210 5 7700

40140055 1/2-13 11716 1-1/2:1-374 43.0~51.5 a0 M30X380 70 35 280 5 12300

50140065 5/8-11 13/16 1-1/2-2-1/8 55.4-78.5 CAl-25 5/16%4-1/2 3/4 3/8 3-3/8" 20 1050

40140100 3/4-10 1 =142 1344 a0 3/8X5 1 7/16 3-5/8" 10 1400

70240120 7/8-9 1-1/4 2-1/2 259.2 -40 1/2%6-1/4 1-1/4 916 3-9/16" 10 2000

A0240120 1/8 1-1/4 2-1/2 2109 50 5/8X7-1/2 15374 374 & 5 2900

05200080 M5-PO.B 8.0 20-25 5.6-7.0 i T O T P - 7-1/97 & —

MR G . R R .70 7/8X11-3/4 3-3/4 1 8-1/2" 5 4000

08200110 MB-P1.25 1.0 20-50 8.9-223 0 R s — ey A 5000

?Ej:g::z :?;;f: :fz :z“ig ;ja“:;i 00 1-1/4X14-1/8 2 17116 =172 5 12500

12300190 M12:P1.75 19.0 3050 52.5-87.5

it [N o x Socicct NN IR o Hoad NENNINENENN Fiat Head |

ERES FHRT e ®E E® (kgs/ml)

04150070 M4.P0.7 7.0 15-20 2.0~4.0

05200080 M5-PD. 8 8.0 20-25 4.9~6.1

06100100 M&-P1.0 10,0 10-50 40-204

08150110 MB-P1.25 11.0 15~-50 57-19.0

10200130 M10-P1.5 13.0 20-50 9.5-24.3

12200150 M12-P1.75 15.0 20-40 11.6-34.9

L 5 REETUERAD

244

EERELERASF




P> IKIRIRLL (2% ) @ -

A BiFR  FeRAEY | JUREZRER. REREFTIZE
AR, BARMTERENGE. TRTFIRPERFRE  BRIEERE

F e{w WKL A S/NOIEEE , IERE F LR RENE
icsll #, EFOR TRTFERENTENEE | MO REHE,
A : PR

" MFE  KWISIREAE  #E , B BiEmNEEREE

REDK, RIELE
Strong & Fast!

FRRS aE K fl.& e

16200 1-8 200 |6 24
16240 :

FREGZUBMAT )18

< . 06030 65 30 6.5 10

NBEE e

. 06075 6.5 75 65 10

Close to Edge Installation! —0ei00 6.5 100 65 10

06120 -] 120 6.5 10

08050 8 50 8 13

08060 8 60 8 E

% ;ﬁ Bﬁ 08065 B | &5 8 13

08075 B 75 8 13

|| Removable! cos S 0 B -
10075 i0 75 10 7

o 10100 1o 100 10 17

3 10120 10 120 10 7
10125 10 125 10 7

10140 10 140 10 17

10150 10 150 10 17

10160 10 160 10 7

‘ 10200 10 200 10 17
10240 10 240 10 17

10280 0 280 10 7

| 12075 2 75 12 9
| 12100 12 100 12 9
| 12130 12 130 12 9
12150 2 150 12 9

| 12170 12 170 12 19
| 12190 12 190 12 9
| . 12210 2 210 12 9
| 12230 12 230 12 9
RSB KiRIEL AT AIER, &5, By, BEN=ERERE. ez :if;g :i igg :i 2

‘ £ =i 2Rk, FEREER, sTLIRSSIRER. o ) 12310 12 30 12 19
RIS REREAT RS, BABNTERENE., 8 ‘Iﬁi?%ﬂ]ﬁrq%ﬁ#@k 4 L4080 14 80 4 2

‘ GRRIZILER/\WNE. SRR, FLRFER, TURSSRER. Birls | 14135 14 35 14 2
FRTHHERRV NN EREDAEY, EFRTE AT RSt =, R 1460 O (S0 TEEEEASE. 22

| DTG 16090 6 90 16 24
a 6100 16 jo0 |6 24

‘ 16130 i6 130 16 24
16150 ie: 150 3 24

16180 i6 |80 16 24

Installation
1



SORD »» rKkiRiRLL (Hh )

5 BIER  FERREN | TLURESRER. BEREHTIE
FE, BRARITELENE. TRTFFHRGERFLE  BiEHE
kB ERMOERE | IR SRR L BRI AR
# , (EFANS I AT ERER T ERNRE | R REHE.

= A : REER

= RUFR : KRBUERIRSEE A EENG  EEMRERERE

RS HiE KE & Sz
14134 1/4 [-3/4 1/4 3/8 1.4
14234 14 2-3/4 1 /4 3/8 2.4
14300 /4 3 1/4 38 2.6
38300 3/8 3 3/8 9/16 50 2.6
18400 /8 4 El 5/16 50 3
38500 3/8 5 3/8 _9/le TS 3
38500 3/8 & 3/8 9/16 50 3
12300 L2 3 12 34 25 2.5
12400 12 4 1/2 3/4 20 3.5
12500 12 5 1/2 3/4 20 4
12600 17} 6 172 34 | 20 4
12800 (2 8 12 34 20 4
12120 12 12 2 34 10 ES
12130 ia 13 34 10 4 ]
12140 12 14 172 34 10 4
12150 2 15 172 ELN [ 4
58400 5/8 4 5/8 I5/16 i 3.5
58500 5/8 5 5/8 15/16 10 4.5
58600 5/8 6 5/8 10 5
58612 5/8 6-1/: 5/8 15/16 10 5
58800 5/8 B 5/8 15/16 10 5
34400 3/4 4 3/4 I-1/8 [ 34
34500 3/4 5 3/4 I-1/8 10 4.4
34600 34 6 34 1-1/8 10 5.4
34700 34 7 3/4 I-1/8 10 6
34812 34 B-172 3/4 I-1/8 10 &
34100 3/4 | 3/4 1-1/8 5 &
I

C 9 s REEEUERAT




TOXD »p chzsEsE P> RSEERT R

ARROW

ARROW

im0 BTEESF. BE. NEREEPIE. By, MRS,

= B ;BN

«[IF DAEEERE  EAAER. FMRK. iR, DORSEY
Bz T EiER.

= =
i 4
[ [
B 3
8 8
7 A
51 51

FRES BE #ERY  gskE  mm  SNRED
HWD-1301 1/BXSD 20 Up-4 &#.32 35 25

HWD-1302 1/85D 3z 3-9 b#-32 4é 25 30
HWD-1304 1/85LD 46 3-20 6#-32 59 25

HWD-1305 1/8L0 464 16-21 &#-32 59 25

HW-405 4X21 (1/8x5) 20 M4 (&8-32) 28
HW-.409 4X32(1/85) 32 3-9 M4 (&5-32) 41 30
HW-414 4X%38 38 8-15 M4 47
HW-422 4X44(1/85L) 44 3-20 M4 (68-32) 54
HW-423 4X46(1/81) 46 16-21 M4 (&x-32) 54
HW-425 4x54 54 18-28 M4 &l
HW-427 4X59{1/8XL-1) 60 34-38 M4 (68-32) &7
HW-427 4X5F{T1/BXL-2} 60 24-34 M4 (68-32) a7
HW-510 5X37 37 6-13 M5 45 prs
HW514 SX52{3/165) 52 3-16 MS(10%-24) 60
HW-527 SX65(3/161) 65 14-32 M5(105-24) 74
HW-545 5X8013/16XL) 80 28-45 M5(108-24) B9
HW-610 &X37 a7 613 Mé 45 &3
HW-614 &X52(1/45) 52 3-16 ME(1/4-20) 60
HW-627 GX65(1/4L) &5 14.32 M&{1/4-20) 74
HW-645 AXBO{l/4XL) 80 28.45 M&(1/4-201) a8
HW-810 8Xa7 37 6-13 Ma 45 ik
HW-814 8x52 52 314 ma 65
HW-827 8X65 65 14-32 Ma 75
HW-845 BXBO a0 28-45 Ma 90

.-.--.f_:

C 21 S REREZUERAD FREFZUERAT )22 J




,@ % Py Tk

fE RE BRETEESTFREESOEEER.
= B : BEIR
N RERT RS ST ARELMER.

=
B
7
)3
&
74
=
5

FREs @R B So/88
TB-1802 1/8x2 3/8 100/500 5.6
18-1803 1/8x3 3/8 100/500 6.8
181804 o4 ae 0 oes00 90
B-3162 31612 1/2 50/250 14.8
18-3163 3603 12 507260 18.1
1B-3164 31 4ud 1/2 50/200 22.7
1B-3165 3165 12 50/200 250
TB-3166 3aexs yd . . ..28.4
TB-1403 1/4x3 5/8 50/200 295
TB-1404 1/4x4 5/8 50/200 34,0
18-1405 1/4x5 5/8 50/200 38.6
__ _ias e hOR_____________ Akl ___
TB-5163 516x3 718 25/100 59.0
1B-5164 5/14xd 78 250100 63.6
1B-5165 51éxS 7 25100 12.4
_ TEGlas  Sfless 718 25100 _81.7
18-3803 3/8x3 e 250100 72,6
T8-3804 3/6xd 718 25/100 81.7
1B-3805 3/Bx5 bl 25/100 90,8
1B-3806 3inb 78 25/100 104,0
1B-1203 1/2%3 1-1/4 25(25 168.0
TB-1204 1/2x4 1-1/4 25(25 191.0
TB-1206 1/2x6 1-144 25(25 227.0
2 JOCOIEWINEONEY . e e e
TW-180 /8 38 100/1000 45
™Wa360 NG 12 100/1000 9.0
W-140 114 5/8 10041000 13.6
™W-514 516 bl 50500 318
TW-380 3/8 78 50/500 31.8
W-120 1i2 1-1/4 507500 86,0

STHER (kgs) BAHN(kgf)

350

500

650

800

P ERI=TEE

A BR BR=ERESTEEET OEEGER.
= B ;BN
 FifE : RERT RS S A EIRLER.

Y BT RERTVERAD

ARROW

FafS RELHUIE o bl
gs
AF30 MéxB0 16 40.4
AF31 Méx100 14 48. &
AF32 Méx100 16 49.2
AF33 Méx100 16 49,5
3
Oval Headed Screw(AF30) Threaded Bar(AF31) Closed Eye(AF32) Open Eye(AF33)
FRES I = e
AF4] M4x100 12 16.8
AF42 M4x100 12 18.0
AF43 Max100 12 18.5
AFd4 Mdx100 12 18.0

Oval Headed Screw(AF41)

Threaded Bar(AF42)

Closed Eye{AF43)

Open Eye(AF44)

SREGZUERAT ) 24



SO »» F 5] P> & IREER @

=B FEEAEILE  RERE  FRERES  SRE
BRI, ERERDET FUER  REBKRERD.
= FAE BRI

= fm  BFAETLIRETAARE | BRITAT ST R0,
= B : BR
*[F : TR, XEiR. SRBEMH.

=
B
7
)3
8
74
=
5

=
5
7
3
8
7
=
5

BAXEERE

3D-314100-F 3:16%1 1/8 100/500 400

SD-316112-F 3/16 -1/2 1/2 100/500 600

5D-3146200-F 31622 1 100,500 600

5D-316212-F 3/16x2-1/2 1-1/2 100/500 #00 FaRs =it s BRRT BMEE BXxfin(kgf)
SD-14112-F 1/4x1-1/2 1/2 100/500 1000 WAI-40 Méxt0L 6.0 6.3 a5 480
SD-14200-F 14%2 1 100/500 1000 WAI-220 1/4x2-1/4L 1/4 9/32 1-1/8 550
SD-14212-F 14X2-1/2 1-1/2 100/500 1000 WAI-203 1/4x2-1/32L 1/4 932 1-1/8 550
5D-14300-F 1/4%3 2 100/500 1000 WAI-210 /4x2-1/8L 1/4 9/32 1-1/8 550
SD-14312-F 1/4%3-1/2 21/2 100/500 1000 WAI-230 1/4x2-1/4 174 9/32 -1/8 550
5D-14400-F 1/4%4 3 100/500 1oo0

> BEIER

A BTERRARE  ERT (-40~+80°C ) 3Rig , 053 , 1A |
GREM  BTRREERE. NBRIAEYT.
= [FE : BB EERE,

FRRe Pt 30 A& MELINE BR/aE BAHIN(kgf)
5PO525 5x25 @5 ®2.5.4 100/1000 0
SP0630 6x30 @b ®355 100/1000 55
§PO735 7435 @7 4.0-5 100/1000 70
5PO840 8x40 @8 w456 100/1000 85
5P1050 10450 @10 ©6.0-8 100/1000 140
SP1240 12x60 ©12 ©8.0-10 100/1000 200

i

Ui
i

1111

L 25 P RRETWERAT

SREGZUHMAT ) 26




SORD P> [B 1552 Y Ak > £ EEE K =@

ARROW

=R SRR BRI | RERE RN,
»MFE : AFREL, L0, SIE. BOE.

B FRELEGFEEPRR  RERE  §FREN.
* M - B
» WA SROEE. BREL. B0, Sl

=
B
7
Bk
&
7
=
5

3dAl ALNQ-LHOI

SEa = & SFHEE #
ERas WL EERT A& ﬁiﬁi‘;;ﬁ)ﬂ SR/ FREsS ML ER/RYT A= Kas HR/HH
AF1001 Mxd0 @ 939 9 10.2 100/1000 AF200] M50 G20 2 28 L
AF21 4 L 9 5
AF1002 MExd5 1243 12 19 100/1000 F2101 M5xb 936 20.8 100/1000
AF2201 Mixd2 B34 B 13,0 100/1000
AF1101 MdxA0 @ 939 9 9.6 100/1000
AF2202 M5x44 O35 9 20.8 100/1000
M 4] Zud 12 1
AFTI02 S i . 8 10071000 AF2301 Méxd2 @83 8 12,6 10071000
AF1201 Maxd0 9439 ? 8 100/1000 AF2302 M5xd6 D936 9 17.2 100/1000
AF1202 M5xd5 12443 12 13.5 100/1000 AE2401 Mdx44 @ B34 8 8.8 100/1000
AF2402 M5x44 DOx34 9 13.0 100/1000
Medium hook and others form con be monufoctured os cu s requ ent,

Oval Head Screw (AF12) Dual Screw (AF20)

Closed Eye (AF22) Open Eye (AF23)

Oval Headed Screw Medium Hook
(AF24)

L 27 S RREELERAD

FREEZVERAT ) 28



L
F

" BREEE (XTE ) BER

P> BlEEER

ARAOW ARROW

HR BERESRET  TAT-40~+80°CHREE | RERIE
AN,
B ERTFERL. DO, Ok, SR,

TZNATEREERR , BTAL. BER. AR 2ER. |/
HiE. . OiR. KB, 88, &5 REREEL.

=
B
7
Bk
8
7
=
5

o530 3 A O R R

FRES FRIE Sa/8E BXHD(kgf) FRES FRHE SR/HHE RXED(kgf

NR 525 5.0X25 100/1000 10 NR15100 3/16X1 100/1000 10
NR 540 5.0640 100/1000 15 NR15150  3/16X1-1/2 100/1000 15
NR6225 4.5%25 100/1000 25 NR20100 174%1 100/1000 25
= < Wi kgf
BRE  ERKE AEBEE SH/TH BANN(kgf) NRE540 6.5%40 100/1000 25 NR20150  1/4X1-1/2 100/1000 25
25 30 5 100/1000 NR&550 6.5X50 100/1000 25 NR20200 1/4%2 100/1000 25
NSX40Z 3. 5x48 5 55 25 40 15 100/1000 100
NSX502 3.5x58 2 85 2 50 25 100/1000 FRRS =R Sa/EHE RARND(kgf) EREsS = amiE S8/8/H BARN(kgf
NéX40Z  Ax4B 4 2 il " e 10074900 NM520 5.0%20 100/1000 10 NM15075  3/16X3/4 100/1000 10
NéX0Z — Ax6B é 75 30 60 30 100/1000 120 NMS525 5.025 100/1000 15 NM15100 316x1 100/1000 15
NAXBOZ 4x88 6 95 30 a0 50 100/1000 NMS540 5.0%40 100/1000 13 MNMIT5150 36X1-1/2 100/1000 15
- NM6520 6.5%20 10071000 25 NM20075 1/4%3/4 100/1000 25
NEX&0Z 5568 8 75 40 40 20 50/500 i - e o M -~ o e
NEX80Z 5488 B 95 40 80 40 50/500 NM6540 £.5%40 100/1000 25 NM20150  1/4X1-1/2 100/1000 25
NEX100Z 54108 8 15 40 100 60 50/500 170 NME550 £.5X50 100/1000 25 NM20200 1/4%2 100/1000 25
6.5K75 100/1000 25 y 1001 2
NBXI20Z 5128 8 135 40 120 80 50/500 D NM20300 1/4X3 00/1000 5

FRES R HR/EHE BAHN(kgf) RS Faillis SR/HE BARN(kgf

NF520 5.0%20 100/1000 10 NF15075 3/16X3/4 10071000 10
NF525 5.0%25 100/1000 15 NF15100 3/16X1 100/1000 15
NF540 5.0%40 100/1000 25 NF15150 3/1é6X1-1/2 100/1000 25
MNF&520 &.5%20 100/1000 25 NF20075 1/4%3/4 100/1000 25
NF&525 6.5%25 100/1000 25 NF20100 T1/4X1 100/1000 25
NF&540 6.5%40 100/1000 25 NF20150 1/4%1-1/2 100/1000 25
NF&550 6.5%50 100/1000 25 NF20200 1/4%2 10041000 25
NF6575 6.0X75 100/1000 25 NF20300 1/4%3 100/1000 25
NF&5100 6.0%100 100/1000 25 NF20400 17454 10041000 25
(BN ROUND HEAD (NR)| [ MUSHROOM HEAD (M| (NN FLAT HEAD (NF)|
- == ,-i"'m o s ljm

FREFRUERAT ) 30 J

L 29 FRREZUERLD



SRR RENEMAE  BEZERGITATESORMIE
FEEKR=fAFER. BRATHE. BREEMH  XEREEEENR
¥ WMITREM  BEERMEE  ERMELS, SR, EER. B
B, #iR, SR, 2EOEG.

* RRURALF - AFIEER , G8H , A4, BEaSFFNNEEREEREL | & DORRMTERE L.

FREs HEEE AE SR/58

2 2
Bl Bl
i 7
B¢ Bk
B £
% ®
% %
3 3

PLASTIC TOGGLE ANCHORS

APTE 1/8-1/4{3-6mim) 5/16(8mm) 100/1000
APT13 3/8-1/2(9-13mm) 5/16(8mm) 100/1000
APT19 5/8-3/4{16-19mm) 5/16(8mm) 100/1000
i 3] 2 1 3o 1) 1 ‘ ==
BEEEK 'ﬁ‘s&ﬁiﬁ : EH%JBEEHEEEE&&VI‘%?E&%Fjﬁﬁ.ﬁﬁ?ﬁﬁ 2 SRR HWEEE S8/56 Q:F{il
1R, AT, #WEG ERU T ST RS X E ER NF-08100 @ Bx100 8 00 M5x110 50 60 50/500 163
’ NF-08140 @ Bx140 8 140 MB5x150 %0 40 50/500 23.4
_ Hig“RABHEHARKRNE  FTRAE. NF-10075 @10475 0 75 Wéxe0 15 70 50500 17.4
HE s NF-10100 @ 10x100 0 100 Méx110 a0 70 50/500 239
C NF-10120 10120 0 120 Méx130 60 70 50/250 29.3
NF-10140 @ 10x140 10 140 Méx150 80 70 50/250 34.9
NF-10165 10¢165 10 165 Mexlis 105 70 50/250 41.2
FRRS A E E(mm) <& (in) BR/EE
APWO0425 EBb4 25 ] 100/1000
APWO525 BHEes 25 | 100/1000
APWO535 HE®s 35 1-3/8 10041000
APWO625 gB e 25 1 100/1000
APWOS30 FAR- 30 1-3/16 100/1000
APWO063S FAR = a5 1-3/8 100/1000 ERESR =
APWO&50 dE6 50 2 100/1000
APWDT25 BEG7 25 1 100/1000
APWD730 FEEo7 30 1-3/16 100/1000
APWO735 ?g o7 35 1-3/8 100/1000 pe——
APWO750 FEw7 50 2 100/1000 5 e
APWOB25 BmEo8 25 1 100/1000 — SRR HEER SR/SE kgs
APWOB35 BEOE as 1-3/8 100/1000 MF-08072 D ax72 8 72 M5x85 50 42 100/500 21.0
APWOB50 Efaos 50 2 100/1000 MF-08092 D Ex92 8 92 MBX105 50 62 100/500 26.6
APWOBS55 BEEos 55 2.3/16 100/1000 MF-08112 ©812 8 N2 Msx2s 50 82 100/500 3.8
APW1035 L0 10 as 1.3/8 50/500 MF-08132 @ Bx132 8 132 M5x145 50 102 100/500 35.6
APW1050 010 50 2 50/500 MF-08172 G872 8 162 MBx182 50 142 100/500 45.2
APW 1060 B 010 40 2-18 50/500 MF-10072 10172 10 72 M&x85 50 a0 100500 33.0
MF-10092 & 10:92 10 92 MéxID5 50 40 100500 39.0
. R - 303s, | . MF-10112 & 10x112 10 112 Mbx125 50 a0 100/500 446.0
i = , B " 1 1 . My My MF-10152 o 10152 10 152 Méx165 50 140 1007500 59.0
M. BRTRT  BF  BESERSARME. TOH. S0 MF-10182 o 10x182 10 182 Méx195 50 150 50/250 68.0
e O, i MF-10202 10202 10 202 M&x215 50 166 50,250 75.0
MF-10232 D 10x232 10 232 M6x245 50 195  25/125 86.0
HME : B
raLs
FaiRs 9 £E(mm) P o]
IS
APCO5060 5 3/ 4 4
APCOA700 6 7/ 8 FrEsgEs |
APCOB100 8 1 NP -]
APC10130 10 1-3/8 ?‘ﬁ’w;‘;

FREGLZUEEAT ) 32

L 31 P RREEVERAT




P S RITANER

ARROW

R AR REHHSSHRNINMA  EXEsREROEKEE.
EETANSTHER TR EA MRS, EEEANTENEOEER
O ERER A T 2 SIS BB M BLE
ERTEAFERELIRAEHEETE , 0K, TORRAESE.
HTRARSESHR , SFEATMERERSLEE  BRRAEEEA.
“HE: EFEHES TN, THEN
*RiFg : HER

FRES PR BAERGE  S&/6% P
HD-316078 3/16X7/8 1/ 4 100/1600 4.6 230
HD- 14034 1/4X3/4 316 100/1600 7.3 270
HD-14100 1/4%1 1/4 100/1600 2.0 330
HD-14174 1/4X1-1/4 1/2 100/1000 10.5 370
HO-14112 1/4X1-1/2 3/4 100/1000 Ii1:8 430
HD-14200 1/4%2 1-1/4 100/1000 15.0 520
HD-14212 1/4X2-1/2 1-1/4 100/1000 16.0 580
HD-14300 1/4X3 1-1/4 50/500 18.9 640
HD:0522 M5X22 & 100/1600 4.6 240
HD-0630 M&X30 12 100/1000 10. 5 350
HD-0640 MéX40 18 100/1000 11.8 410
HD-0450 M&X50 28 100/1000 15.0 500
HD-0665 MEXES5 32 100/1000 16.0 260

P INRTFEER

ER AEHMREHESSNIMNA  REREERRE  ARIFIRENRR,
BESHENERERNATEIMET |, ifibd , MM, FRE.
A EATEMY  AWIR, AFE  BREHSEEETE.

FReS RS Ba BR/BH N B
W54806 6-BX3/4 1/4 100/1000 5.6 60
W56810 6-8X1 1/4 100/1000 6.8 70
WS56814 6-Bx1-1/2 1/4 1001000 2.0 20
WS1006 10-14x3/4 5/16 100/1000 6.5 160
W51010 10-14x1 5/16 100/1000 2.0 160
Wa1014 10-14x1-1/2 5016 10071000 13.6 200
W514610 16-18x1 /B 25/250 10.0 260
WS51614 16-18%1-1/2 3/8 25/250 20.4 260

FREFRUERAT ) 34




SCORD P> KAFEER

* A RSN NEEKRFRDEERENLADEEFEENGE R,
R HEE
*RiF : AT ELER , TATFMERIRERAEXRNESR.

EAAF
FRES PR £ HR/H% o o
L520 1/4 1/2 50/500 13.6 250
L5325 516 1/2 50/500 13.6 440
L530 3/8 5/8 50/500 30.6 640
L540 1/2 3/4 50/500 42.0 1240
LS50 5/8 7/8 25/125 59.0 1280
L560 3/4 ] 25/125 72.6 1640
BAAF
FREs PR g /50 s P o 5
LL20 1/4 1/2 50/500 18.0 310
LL25 5/16 142 50/500 238 620
LL30 3/8 5/8 50/500 43.0 1100
LL40 1/2 3/4 50/500 64.7 1670
LL50 5/8 7.8 25/1%5 100.0 1730
LL&D 3/4 1 25/125 111.0 2020

- o =]

T&EFEE!EEE’ )

»p I FEEE

S
=7 A
AL -

BESHATES

SELAEE, ATHAS

—

FRES ®WMERYT

NRFERFIR

BNRE SR/EE

6-32 5/16 1/2 100/1000
8-32 5/16 1/2 100/1000
10-24 a/8 5/8 10071000
1/4-20 1/2 7/B 100/1000
5/16-18 5/8 1 50/250
3/8-16 3/4 1-1/4 50/250
1/2-13 7/8 1-1/2 50/250
5/8-11 1-1/8 2 50/50
3/4-10 1-1/4 2-1/4 50/50

 EAETURLEER , THETARB I IERNAERENES

STHER
( kgs)

B’ wmIm ®
1460 516
190 ST8
270 3T10
480 T4
620 5756
990 5738
1220 5712
1590 5758
2310 5734

i

ARROW

FHER

(kgs)
318

31.8
ara
772
127.0
195.0
300.0
513.0
& 30.0

FREBRELFRLE




SORY PP 257k 2 RAKEE S

CHEES  WLHHSEHM  PRNRRRAELER.

:IRTFRRL  wEakL  BUMIBRTLUATRPBIE
MEME | LIS,

(EEE

BAFERER

FRES RS BB RE s o

1/2 ] 50/250
5/8 -5/ 50/250
5/8° : 50/250
SE40 -1/2 25/125
SE50 _ ; 25/125
SE60 : 10/100

WL R HERRER 1]

— STHEE  BXuH
RAE ; (kgs ) (kgf)

1/4-20 : 50/500°
5/16-18 / 142 50/500
3/8-16 /! 50/250
1/2-13 / 25/250
5/8-11 25/100
3/4-10 10/50

L 37 P RRETVERAT




—hFAEE -

Méxd 1 2x45L
MEx® 1 4x50L
M10xd 1 &xb0L
M12x®20x7 5L

IRIRFREE -

1/ x®17x70L

3/Bx022. 2x70L
1/ 2% 25, 4x70L

1/4x®17x41L

3/BxB22. 2x44. 45L
1/ 2xp25, 45411

g%k -

143
1085

{EMIE -

dixa0L
D éx40L
@ax500
@hx60L
Déex80L
@ éx100L
@ Ex70L
D@ Ex0L
TEx110L

L 39 REETUERAE

@ Ex130L
©Bx150L
@mBx180L

r————
e

EiEMER -

M5x30L
Méx32ZL
MBx38L
MEBxb0L
MIOx&0L

ZhRBETEER -

P éExd0L
BEXTOL

—RIME -

Méx®12x30L
MBx®14x35L
M1 Oxed ] 4x4 3L
M12x020x55L
M1éx®24x771

%

w16
18
©22
28
©35
®40
L)
54
D60

@70
h75
wE5
Liely]
100
w15
P125
w140
©160

===3
=3

=

220

LBURH -~

378X4" 1/2X9*
3/8x8" 1/2510
3/BX9" 1/2%12"
3/8x10° 1/2K14"
3/8x12" 1/2X15"
3/axi4" 1/2X16"
3/8x18" 1f2x18"
1/2X4" 5/8x6"
1/2x8" 5/8x8"

®iciRL -

M7X50L
M7XE0L
M7X70L
M7XT5L
MTXFOL
M7XT40L

WSk oF iR 22
MéEXS0L MBXBOL
MéeXs0L M8X100L
M&XBOL Maxi20L

M&X120L MBX140L

Mé&X140L MBX150L
MEX50L MBX1 601
MaxaoL Max180L
MEBX70L Maxz00L

5/8K9"
5/Bx10
5/8%12"
5/8X14"
5/BX15"
5/BX164"
5/8X18"
3/4x8"
3/4X9"

3/4X10"
3/4%12°
3/4%14°
3/4%15°
3/4%16"
3/4X18°
3/4%24°
7/8X12°
7iexig

e
.5-9"’

v

M10X50L
M10X60L
M10xa0L
MT0X100L
M10X120L
MIOKT40L
M10X150L
M10X160L

MI0X180L
M10X200L
MI10X250L

M12ZX80L
M1ZX120L
M12X140L
Mi2x160L

1o
7.3
1X14%
1X15°
1X14"
1x18"
1%21"
1X24"

KiRiRE -

@7, 5x420
@7, 5x52L
@7, 5x62L
@7, 5x72L
@7, SxB2L
@7, 52921
@7, 5x102L
@7, &x112L
@7, Sxi122L
@7, 5x132L
@7, Sx1320

@,
7.
w7,

7.

@7,

7.

Lo

7.

Sx142L
G521
5x162L
5x172L
5x182L
6x192L
5x202L
5x212L

PRzl IR 18

RB12X®22X40L
RB12X®22X70L
RET2ZX®2BXI5L
RB12X>22X100L
RBI&X®30X120L
RE16XD2BXTEL
RB20X®36X170L
M10Xd 1 5X40L
M12X D1 7XE0L
MI1&XD22X7 5L
M20XD30X50L
M20X D 30XT75L
M20X»28XF5L
M24X P 38X100L

v

HRARLE -

TVUEANN

FEEHRELERLE




- B & IF 7 8 ¢

Non-Standard Hardware Series

O FRERAAVRASIUMRENSIBAEEBECNCHIESE
FR-ZANIGEITRAEREERBENSHLS.

®EFEE SHAERERA®IOOXx200L
EIERE B P3x3L-942x100L
BB O2x3L-®30x220L/M20x32Hx450L

BT ERTEIE - KEES -

— Il

L M T RERRUERAT SREGRUBRAT ) 42




= E R ]

Construction & Fixings

FHRERZUERLE

h &

@ TiRTI6

o %% NINGBO ANCHOR

FREZRIZWERAF (A7)

NINGBO ANCHOR FASTENERS INDUSTRIAL CO. , LTD. (A}

THRRAEXUFRAE (A7), Slpl1BedsFHH, FlE
FEEERE, BHERERT.

FRZHRZUFRLE (BI)

NINGBO ANGHOR FASTENERS INDUSTRIAL CO. , LTD. (B)

FHEMEWAMRLE () SH53600FHH, Tt~
SERAEABTHRMF AEF, BEEERN,. FIABERSE
HARNRAE S, FHE “HBETA" R~

ML TIRAERLE

ZHEJIANG TOOLKING HARDWARE&TOOLS CO.,LTD.

ARG TAFMRAF, SHBO6600FHK, Tlk>
W, EHEFIARII~A.

FRIT-SESHREHBRAE

NINGBD HANGY | AUTOMOTIVE PARTS CO..LTD.

THEIT-AFETHHERIRQE, SH22000F5:K, FdE
FAEERG. BEARBERMG.

FREFAEIRBRLE

NINGBO ZHEN RU! HARDWARE TOOLS CO. ., LTD.

THREIZETRARANE, SERCO00FTHK, Tl
HEARIA, A&TA.




